eetmara CMunicipat de CUL rigiii
Estado de São Paulo

1 2 1
REQUERIMENTO N° 1

8 /
*************************************

Requisita informações sobre existência ou não de pronto
atendimento odontológico no pronto socorro municipal.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre existência ou não de pronto
atendimento odontológico no pronto socorro municipal, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1- Existe o pronto atendimento odontológico no pronto

socorro municipal? Em caso afirmativo, o atendimento está sendo feito pela nova

empresa contratada ou pelo município? Caso seja a empresa, qual o custo desse
serviço?

2 - Em caso negativo, qual o motivo da ausência do
serviço?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 11 de fevereiro de 2.021

rLUIS BUCHALLA,
VEREADOR.

O ODE
r",_.

(yr= L,  é (Ni

Zr,

=. J•2 '-

m < o T
 I a

,  LU cr
2. (.9

 O
C= JN  k

= O LN
   (-)

" Ql
— -

E à2
eL